
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.394.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu 
Kościelnym z siedzibą w Księzynie do działania w imieniu Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)  ) , art.98 i art.99 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1360) , art.86, art.87 i art.91 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.2) ) oraz art.33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się Panu Tomaszowi Cyuńczykowi jako Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie pełnomocnictwa do: 

1) zapewnienia obsługi finanowej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą 
w Księżynie; 

2) zatwierdzania pod względem merytorycznym dokumentów finansowo-księgowych; 

3) odpłatnego nabywania pozostałych środków trwałych do wartości nie przekraczającej 10.000 zł.; 

4) powoływania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzania inwentaryzacji; 

5) dysponowania przyznanymi środkami finansowymi oraz planowanie ich zgodnie ze statutem jednostki; 

6) udzielania zamówień publicznych związanych z działalnością Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie do kwoty 130.000 zł w trybie opracowanego przez 
Dyrektora Regulaminu dotyczącego zamówień publicznych do 130.000 zł.; 

7) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Juchnowiec Kościelny w zakresie działalności Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie; 

8) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Juchnowiec Kościelny w ramach planu finansowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie; 

9) reprezentowania Gminy Juchnowiec Kościelny przez sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi z możliwością udzielenia dalszego pełnomocnictwa we wszyskich postępowaniach 
sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością bieżącą Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie, z wyłączeniem zawierania ugód; 

10) zawierania i rozwiązywania umów cywilnoprawnych w imieniu Gminy Juchnowiec Kościelny, 
pozostających w zakresie bieżącej działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym 
z siedzibą w Księżynie; 

2. Jeżeli czynność prawna z ust.1 pkt 7-10 może spowodować powstanie zobowiązań pienięznych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy Juchnowiec Kościelny lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1981, 2052, 2262, 2270, 

2289, 2328 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 1, 366, 807, 830, 974, 1098, 1301, 1692, 1855 i 1967. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A635D3E5-1BB9-47A4-8868-7C2CAC72057D. Przyjęty Strona 1



§ 2. Udzielone pełnomocnictwo jest ważne od dnia 3.10.2022 r. do odwołania, nie dłużej niż przez czas 
pełnienia przez Pana Tomasza Cyuńczyka funkcji Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu 
Kościelnym z siedzibą w Księżynie. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A635D3E5-1BB9-47A4-8868-7C2CAC72057D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


